[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                             РЕШЕНИЕ

27.04.2012   № 26
   с. Ребриха

Об избрании  заместителей председателей постоянных комиссий

Ребрихинского районного Совета народных депутатов

      В соответствии со статьей 29  Устава муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края
районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

    Избрать  заместителями председателей  постоянных комиссий:

    1. Планово-бюджетной и по социальным вопросам - Странцова Николая Николаевича, депутата по избирательному округу № 6.

    2. По вопросам развития агропромышленного комплекса – Рябинина Александра Иннокентьевича, депутата по избирательному округу № 5.

   3.Мандатной и по правовым вопросам -  Позднякова Михаила Семеновича, депутата по избирательному округу № 6.

Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                                         Е.Г.Донских